平成 26年度 第 3回エフエム・サン放送番組審議会議事録

平成 26 年 9 月 11 日作成

宮崎
 敦士

１．開催年月日
 平成 26 年 9 月 11 日（木）
 15：00～16：00

２．開催場所

 ＦＭＳＵＮ本社
 （香川県坂出市）

３．委員の出席

 委員総数

 ６名

 出席委員数

 ６名

 欠席委員

 ０名

 出席委員の氏名

奴賀
 憲次、中西
 可須枝、二場
 悟,
 宮脇
 武志,
 冨田
 直人、玉井
 幸絵

 放送事業者側出席者名

代表取締役
 田尾彰教

チーフディレクター
 宮崎敦士

４．議
 題

（１）番組審議内容改善報告について
（２）「うたづアロハナイト２０１４」について

５．議事の内容

◇議事に入る前に、代表取締役
 田尾彰教の挨拶。

（１）番組審議内容改善報告について
・Weekday みっくす月曜日の担当者に BGM レベルの調整について指導を行い、改善した。

・アロハナイト番組内にてイベントの歴史などに触れ、会場紹介だけではない幅広い情

報を届けた。

（２）「うたづアロハナイト２０１４」について

・聞きやすく。選曲もよく、雰囲気が伝わった。

・2時間飽きさせない、番組構成になっていて良かった。

・雰囲気が伝わってきて、アロハの曲が心地よかった。

・イベント会場の表現方法の明確化。地形的にわかりにくい為、方角で伝えないほうが

良い。店舗などの、目印での位置表現がわかりやすい。

・ハワイアンの雰囲気と井上さんの声が良くあってよかった。

・場所の説明、駐車場情報を曲紹介毎にいれてほしい。

＜サイマル放送について＞

・地域の局所的な情報をサイマル放送を利用して紹介し、全国へのＰＲとして情報発信

してほしい。

・周囲の音は目印を頼りに中讃エリア内にて宝探しのような企画にチャレンジしてはど

うか？

以上の意見交換の後、閉会した。

６．次回番組審議会開催日程について

・次回は、１１月２０日（木）１５時００分よりエフエムサン会議室にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び

年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項

特になし

社
 名
 エフエム・サン株式会社